b) wdrażanie systemów do zarządzania własnością intelektualną, komercjalizacją  

i współpracą z gospodarką w jednostce naukowej. 

WARUNKI FINANSOWANIA 

§ 6 

1. Całkowita wartość Zadania realizowanego przez Partnera lub Partnerów, jeżeli Zadanie 

realizowane jest wspólnie w ramach konsorcjum, wynosi 12 599 170,00  PLN (słownie: 

dwanaście milionów pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt złotych 

00/100).  

2. Wartość finansowania Zadania, którą Lider konsorcjum lub Partner indywidualnie realizujący 

przedmiot umowy otrzyma od Partnera Wiodącego za pośrednictwem BGK wynosi 12 599 

170,00 PLN (słownie: dwanaście milionów pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto

[...]

9. 

6. Wypłata pierwszej transzy zaliczki zostanie dokonana w ciągu 30 dni od daty podpisania Umowy, 

w wysokości 40% przyznanej kwoty finansowania na realizację Zadania przez konsorcjum lub 

Partnera indywidualnie realizującego przedmiot Umowy tj. 5 039 668,00 PLN (słownie: pięć 

milionów trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100).  

7. Pozostałe środki przekazane zostaną w dwóch transzach, przy czym w sytuacji, w której druga 

transza będzie wypłacana w formie zaliczki, kwota płatności będzie stanowić 50 % przyznanej 

kwoty finansowania tj. 6 299 585,00 PLN (słownie: sześć milionów dwieście dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

8. Warunkiem wypłaty Liderowi konsorcjum lub Partnerowi indywidualnie realizującemu 

przedmiot Umowy kolejnych transz w formie zaliczki lub refundacji będzie: 

1) przekazanie miesięcznych sprawozdań z realizacji Zadania wraz z zestawieniami poniesionych